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Решение за објавување на Одлука за кофинансирање на 
Проектот,,Изградба на главен фекален колектор за Општина Кавадарци ; 

 

Одлука за кофинансирање на Проектот,,Изградба на главен фекален 
колектор за Општина Кавадарци ; 

 

Решение за објавување на Одлука за сопствено учество на Општина 
Кавадарци-Локална самоуправа при аплицирање по Проект ,,Изградба 
на фекална канализација во населено место Раец,,; 

 

Одлука за сопствено учество на Општина Кавадарци-Локална 
самоуправа при аплицирање по Проект ,,Изградба на фекална 
канализација во населено место Раец,,; 

 

Решение за објавување на Одлука за одредување приоритетен Проект,, 
Реконструкција на локален пат Ладно Долче до с.Крњево,, пред Биро за 
регионален развој; 

 

Одлука за одредување приоритетен Проект,, Реконструкција на локален 
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Решение за објавување на Одлука за сопствено учество на Општина 
Кавадарци-Локална самоуправа при аплицирање по Реконструкција на 
локален пат Ладно Долче до с.Крњево,, пред Биро за регионален развој; 

 

Одлука за сопствено учество на Општина Кавадарци-Локална 
самоуправа при аплицирање по Реконструкција на локален пат Ладно 
Долче до с.Крњево,, пред Биро за регионален развој; 
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Решение за објавување на Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за уредување на градежно земјиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2019 година; 

 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на 
градежно земјиште на просторот на Општина Кавадарци за 2019 година; 

 

Решение за објавување на Одлука за усвојување  на физибилити студија 
за јавно приватно партнерство за реконструкција на комплексот ,,Ла 
Луна,, со воведување на нови СПА содржини; 

 

Одлука за усвојување  на физибилити студија за јавно приватно 
партнерство за реконструкција на комплексот ,,Ла Луна,, со воведување 
на нови СПА содржини; 

 

Решение за објавување на Одлука за усвојување  на физибилити студија 
за јавно приватно партнерство за реконструкција на Градски базен и 
уредување со реквизити за спорт и рекреација на вода; 

 

Одлука за усвојување  на физибилити студија за јавно приватно 
партнерство за реконструкција на Градски базен и уредување со 
реквизити за спорт и рекреација на вода; 

 

Решение за објавување нa Одлуката за прифаќање на Заклучокот и 
Препораката од Физибилити студијата  за јавно приватно партнерство за 
доизградба на неизградениот дел кај спортскиот центар Јасмин,, 
Кавадарци со сместувачки капацитети за спортистите и комерцијални 
содржани во приземјето на објектот ; 

 

Одлуката за прифаќање на Заклучокот и Препораката од Физибилити 
студијата  за јавно приватно партнерство за доизградба на 
неизградениот дел кај спортскиот центар Јасмин,, Кавадарци со 
сместувачки капацитети за спортистите и комерцијални содржани во 
приземјето на објектот ; 

 

Решение за објавување нa Одлука за утврдување на потребата од 
донесување на нова урбанистичко планска документација за објекти 
надвор од плански опфат; 

 

Одлука за утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко 
планска документација за објекти надвор од плански опфат; 

 

Решение за објавување нa Заклучокот за усвојување Извештај бр.13-
6136/4 од 11.02.2019 година, за реализација на Програмата ,,Кавадарци 
прослава на Нова Година, 2019 година од ,,Inovativa GROUP,,ДОО Скопје,,; 

 

Заклучокот за усвојување Извештај бр.13-6136/4 од 11.02.2019 година, за 
реализација на Програмата ,,Кавадарци прослава на Нова Година, 2019 
година од ,,Inovativa GROUP,,ДОО Скопје,,; 

 

Решение за објавување нa Решение за именување на членови на Локален 
Совет за превенција; 

 

Решение за именување на членови на Локален Совет за превенција;  

Решение за објавување Одлука за усвојување на Иницијативата бр.08-
745/1 од 07.02.2019 година за ажурирање на Процена на загрозеност на 
подрачјето на Општина Кавадарци од сите ризици и опасност, од Центар 
за управување со кризи ПО РЦУК Кавадарци; 
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Одлука за усвојување на Иницијативата бр.08-745/1 од 07.02.2019 година 
за ажурирање на Процена на загрозеност на подрачјето на Општина 
Кавадарци од сите ризици и опасност, од Центар за управување со кризи 
ПО РЦУК Кавадарци; 

 

Решение за објавување Одлука за давање согласност на Одлука бр.02-
26/1 од 12.02.2019 година за утврдување на висина на бод  за исплата на  
плата на административните службеници вработени во ЈП,,Мито Хаџи 
Василев-Јасмин,, Кавадарци, донесена од Директорот на ЈП,,Мито Хаџи 
Василев-Јасмин,, Кавадарци ;       

 

Одлука за давање согласност на Одлука бр.02-26/1 од 12.02.2019 година за 
утврдување на висина на бод  за исплата на  плата на 
административните службеници вработени во ЈП,,Мито Хаџи Василев-
Јасмин,, Кавадарци, донесена од Директорот на ЈП,,Мито Хаџи Василев-
Јасмин,, Кавадарци ;       

 

Решение за објавување Одлука за давање согласност на Одлука бр.02-
39/1 од 11.02..2019 година за утврдување на висина на бод  за исплата на  
плата на административните службеници вработени во ЈОУ Детска 
Градинка ,,Рада Поцева,, Кавадарци, донесена од Директорот на ЈОУ 
Детска Градинка ,,Рада Поцева,, Кавадарци; 

 

Одлука за давање согласност на Одлука бр.02-39/1 од 11.02..2019 година за 
утврдување на висина на бод  за исплата на  плата на 
административните службеници вработени во ЈОУ Детска Градинка 
,,Рада Поцева,, Кавадарци, донесена од Директорот на ЈОУ Детска 
Градинка ,,Рада Поцева,, Кавадарци; 

 

Решение за објавување Заклучок за усвојување Извештај за реализација 
на Програмата за активностите на Општина Кавадарци во областа на 
спорт и млади во 2018 година; 

 

Заклучок за усвојување Извештај за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Кавадарци во областа на спорт и млади во 
2018 година; 

 

Решение за објавување Програма за активностите на Општина 
Кавадарци во областа на спорт и млади во 2019 година; 

 

Програма за активностите на Општина Кавадарци во областа на спорт и 
млади во 2019 година; 

 

Решение за објавување Одлука за доделување на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година(лекување); 

 

Одлука за доделување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2019 година(лекување); 

 

Решение за објавување Заклучок за давање позитивно мислење на 
Програмата за ученичките екскурзии и други слободни активности на 
учениците од ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци и подрачните училишта 
од с.Дреново, с.Возарци и с.Марена во учебната 2018/2019 година; 

 

Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата за ученичките 
екскурзии и други слободни активности на учениците од ООУ,,Страшо 
Пинџур,, Кавадарци и подрачните училишта од с.Дреново, с.Возарци и 
с.Марена во учебната 2018/2019 година; 

 

Решение за објавување Одлука за отпис на застарени побарувања и 
обврски во Буџетот на Општина Кавадарци за 2018 година; 
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Одлука за отпис на застарени побарувања и обврски во Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2018 година; 

 

Решение за објавување Заклучок за усвојување на Извештај бр.09-380/3  
од 18.02.2019 година, за потрошените средства за манифестацијата ,,Св 
Трифун 2019,,  од ,,Inovativa GROUP,,ДОО Скопје,,; 

 

Заклучок за усвојување на Извештај бр.09-380/3  од 18.02.2019 година, за 
потрошените средства за манифестацијата ,,Св Трифун 2019,,  од 
,,Inovativa GROUP,,ДОО Скопје,,; 

 

Решение за објавување на Планот за пошумување;  

Планот за пошумување;  

Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата 
за распределба на средства за капитални инвестиции од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2019 година во основните и средни училишта во 
Општина Кавадарци; 

 

Заклучокот за усвојување на Информацијата за распределба на средства 
за капитални инвестиции од Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 
година во основните и средни училишта во Општина Кавадарци; 

 

Решение за објавување на Заклучокот за усвојување Извештај за 
реализација на програмата за изградба, реконструкција и одржување на 
локалните патишта на Општина Кавадарци за 2018 година; 

 

Заклучокот за усвојување Извештај за реализација на програмата за 
изградба, реконструкција и одржување на локалните патишта на 
Општина Кавадарци за 2018 година; 

 

Решение за објавување на Заклучокот по Актуелни состојби во врска со 
загадувањето во град Кавадарци; 

 

Заклучокот по Актуелни состојби во врска со загадувањето во град 
Кавадарци; 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

 

                       
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Одлука за кофинансирање на Проектот,,Изградба на главен 
фекален колектор за Општина Кавадарци,, 

 
 1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за кофинансирање на Проектот,,Изградба на 
главен фекален колектор за Општина Кавадарци, донесена на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

 
Бр.09-1053/1                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржaна на ден                 19.02. 2019 година,   донесе  

 

О Д Л У К А 
за кофинансирање на Проектот “Изградба на главен фекален колектор 

за отпадни води на општина Кавадарци” 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се обезбедуваат финансиски средства за учество на 

Општина Кавадарци во проектот “Изградба на главен фекален колектор за 
отпадни води на општина Кавадарци”. 

 Проектот опфаќа изградба на главниот фекален колекторски систем на 
општина Кавадарци до прочестителна станица, во должина од 2200 метри. 

 
Член 2 

Вкупната вредност на Проектот “Изградба на главен фекален колектор за 
отпадни води на општина Кавадарци” е во износ од 25,543,106 денари со вклучен 
ДДВ.  
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Член 3 
Финансиските средства од член 2,  до износ од  12,771,553 денари ке се 

обезбедат  од Министерство за Животна Средина и просторно планирање, а 
Општина Кавадарци ќе обезбеди дополнителни средства за кофинансирање на 
овој проект во висина од 12,771,553,  кои ке се обезбедат од Буџетот на општина 
Кавадарци за 2019 година,            програма – Г. 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

,,Службен Гласник на општина Кавадарци,,.  
 
 

Бр.08-815/1                                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                                                                Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                            Ристо Сакалиев  
  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

                           
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Одлука за одредување приоритетен Проект ,,Изградба на 
фекална канализација во населено место Раец,, 

 
 1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одредување приоритетен Проект ,,Изградба на 
фекална канализација во населено место Раец,,, донесена на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Кавадарци . 
 

Бр.09-1053/2                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржaна на ден   19.02. 2019 година,   донесе  

 
О Д Л У К А 

за одредување на приоритетен проект 
“Фекална Канализација за населено место Раец-крак 1 фаза 2” 

 
Член 1 

Се одредува проектот  Фекална Канализација за населено место Раец-крак 1 
фаза 2, Општина Кавадарци” како приоритетен проект  на Општина Кавадарци за 
аплицирање по јавниот повик за прибирање на  предлог проекти за развој на подрачја 
со специфични развојни потреби и за развој на селата, за користење на средства  од 
Програмата за рамномерен регионален развој за 2019 година. 

 
 

Член 2 
Проектот опфаќа изработка на Фекална Канализација за населено место Раец-

крак 1 фаза 2, Општина Кавадарци”. Потребните средства се со вкупен износ од 
3.775.017 денари. 

 
Член 3 

 Финансиските средства за реализација на проектот  во висина 50%  односно  
денари ќе се обезбедат од Министерство за локална самоуправа – Биро за регионален 
развој, и 50%  односно денари ќе се обезбедат од   Буџетот на Општина Кавадарци, 
Програма ГА. 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 

 
Бр.08-815/2                                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                                                                Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                            Ристо Сакалиев  
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  
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РЕШЕНИЕ  
за објавување на Одлука за сопствено учество на Општина Кавадарци-
Локална самоуправа при аплицирање по Проект ,,Изградба на фекална 

канализација во населено место Раец,, 
 
 
 1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за сопствено учество на Општина Кавадарци-
Локална самоуправа при аплицирање по Проект ,,Изградба на фекална 
канализација во населено место Раец,, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

 
 

Бр.09-1053/3                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржaна на ден                 19.02. 2019 година,   донесе  

 
О Д Л У К А 

за сопствено учество на општина Кавадарци-Локална самоуправа при 
аплицирање по Проект “Изградба на фекална канализација во населено 

место Раец крак 1 фаза 2” 
 

Член 1 
Општина Кавадарци Локална самоуправа учествува со сопствени средства 

при аплицирање на проектот Изградба на фекална канализација во населено 
место Раец крак 1 фаза 2”  пред Биро за регионален развој. 

 
Член 2 

  Вкупната вредност на Проектот е 3,775,017 денари, учеството на општината 
е во износ од 1,887,508,5 денари, остатокот од 1,887,508,5  денари е учество на 
Бирото за регионален развој на Република Македонија. 

Член 3 
 Финансиските средства за учество на општината, од член 2 ке се 

обезбедат од Буџетот на општина Кавадарци за 2019 година Програма ГА. 
 

Член 4 
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Проектот опфака Изградба на фекална канализација во населено место 
Раец. 

Член 5 
Се задолжува општинската администрација да ги превземе сите 

активности потребни за подготовка на апликативните форми.  
 

Член 6 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави 

во,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.  
 

Бр.08-815/3                                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                                                                Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                            Ристо Сакалиев  
  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

                           
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Одлука за одредување приоритетен Проект,, 
Реконструкција на локален пат Ладно Долче до с.Крњево,, пред Биро за 

регионален развој 
 
 
 1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката Одлука за одредување приоритетен Проект,, 
Реконструкција на локален пат Ладно Долче до с.Крњево,, пред Биро за 
регионален развој, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден  19.02.2019 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Кавадарци . 
 

Бр.09-1053/4                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник 
на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржaна на ден   
19.02. 2019 година,   донесе  

О Д Л У К А 
за одредување на приоритетен проект 
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“Реконструкција на локален пат Ладно Долче до с.Крњево”,, 
 
 

Член 1 
 Се одредува проектот “Реконструкција на локален пат Ладно Долче до 
с.Крњево”,, како приоритетен проект  на Општина Кавадарци за аплицирање по јавниот 
повик за прибирање на  предлог проекти за развој на подрачја со специфични развојни 
потреби и за развој на селата, за користење на средства  од Програмата за рамномерен 
регионален развој за 2019 година. 
 

Член 2 
 Проектот опфаќа Реконструкција на локален пат Ладно Долче до с.Крњево во 

должина од 1590 метри и широчина од 5.5 метри. Потребните средства се со вкупен 
износ од 15.561.840   денари со вклучен ДДВ. 

Член 3 
 Финансиските средства за реализација на проектот  во висина 50%  односно 7.780.920  
денари ќе се обезбедат од Министерство за локална самоуправа – Биро за регионален развој 
и 50%  односно 7.780.920  денари ќе се обезбедат од   Буџетот на Општина Кавадарци, 
Програма ГА. 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-815/4                                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                                                                Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                            Ристо Сакалиев  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

                           
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Одлука за сопствено учество на Општина Кавадарци-
Локална самоуправа при аплицирање по Реконструкција на локален пат 

Ладно Долче до с.Крњево,, пред Биро за регионален развој 
 
 
 1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката  за сопствено учество на Општина Кавадарци-
Локална самоуправа при аплицирање по Реконструкција на локален пат Ладно 
Долче до с.Крњево,, пред Биро за регионален развој, донесена на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

 
 

Бр.09-1053/5                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
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20.02.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржaна на ден                 19.02. 2019 година,   донесе  

 
О Д Л У К А 

за сопствено учество на општина Кавадарци-Локална самоуправа при 
аплицирање по Проект “Реконструкција на локален пат 

 Ладно Долче до с.Крњево” 
 

Член 1 
Општина Кавадарци Локална самоуправа учествува со сопствени средства при 

аплицирање на проектот ” Реконструкција на локален пат Ладно Долче до с.Крњево”  
пред Биро за регионален развој. 

 
Член 2 

 Вкупната вредност на Проектот е 15.561.840    денари со вклучен ДДВ, учеството 
на општината е во износ од 7.780.920  денари односно 50% од вкупната вредност, а 50% 
или 7.780.920   денари е учество на Бирото за регионален развој на Република 
Македонија. 

 
Член 3 

 Финансиските средства за учество на општината, од член 2 ке се обезбедат од 
Буџетот на општина Кавадарци за 2019 година Програма ГА. 

 
Член 4 

Проектот опфака Реконструкција на локален пат Ладно Долче до с.Крњево во 
должина од 1590 метри, и широчина од 5.5 метри. 

 
Член 5 

Се задолжува општинската администрација да ги превземе сите активности 
потребни за подготовка на апликативните форми.  

 
Член 6 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Кавадарци,,.  

 
 
 
 

Бр.08-815/5                                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                                                                Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                            Ристо Сакалиев  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

                           
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на просторот на Општина Кавадарци за 

2019 година 
 1.СЕ ОБЈАВУВА Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на просторот на Општина Кавадарци за 2019 
година, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  
19.02.2019 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Кавадарци . 
Бр.09-1053/6                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 95 од Законот за градежно земјиште  (“Сл.весник на РМ бр 15/2015, 
98/2015, 193/2015, 226/2015, 31/2016, 142/2016, 190/2016) а во врска со Правилникот  за 
степенот на уредување на градежно земјиште со објекти на комунална инфраструктура 
и начинот на утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од 
степенот на уреденост (“Сл.весник на РМ” бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 
193/16,72/18), член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа   (“Сл.весник на 
РМ”бр.5/02),  член  132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина  Кавадарци” бр.8/2005), Советот на Oпштина Кавадарци на седницата  одржана 
на ден 19.02.2019 година,  донесе 
  

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на  

Програмата уредување на градежно земјите на просторот на Општина Кавадарци за 
2019 година 

 
Член 1 

Во Програмата уредување на градежно земјите на просторот на Општина 
Кавадарци за 2019 година, (,,Службен гласник на Општина Кавадарци” бр. 30/2018), се 
врши следното изменување и дополнување: 
 

Во глава VII. ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО 
ЗЕМЈИШТЕ И НЕГОВАТА РАСПРЕДЕЛБА 

 
Во табеларниот преглед ред.бр 4: ЗА ОБЈЕКТИТЕ ОД ГРУПА НА КЛАСИ НА 

НАМЕНИ Г-ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ: 
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I. -износот од 1.600 ден/м² се заменува со износ од 7.400 ден/м² ( 30% од 

вредноста на просечната нето плата во РМ за последната година односно 
24.817 x 30%=7.400 ден). 

II.  
- алинеа 2- ,,Г2,, , коефицентот од ,,0,05,, се заменува со коефицентот ,,0,01,,; 
- алинеа 3- ,,Г3,, , коефицентот од ,,0,05,, се заменува со коефицентот ,,0,01,,; 
- алинеа 4- ,,Г4,, , коефицентот од ,,0,05,, се заменува со коефицентот ,,0,01,,; 

 
Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
 

Член 3 
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен 

гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-815/6                                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

19.02.2019 година                                                                Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                                            Ристо Сакалиев  

  
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

                           
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Одлуката за усвојување на физибилити студија за јавно 
приватно партнерство за реконструкција на комплексот ,,Ла Луна,, со 

воведување на нови СПА содржини 
 
 
 1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за усвојување на физибилити студија за јавно 
приватно партнерство за реконструкција на комплексот ,,Ла Луна,, со 
воведување на нови СПА содржини, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

 
 

Бр.09-1053/7                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев  



стр.    14     бр.32  Службен гласник на Општина Кавадараци 20.02.2019г од. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа(,,Службен Весник на Република Македонија,, бр.5/2002), член 16 од 
Законот за концесии и јавно приватно партнерство (,,Сл.Весник на РМ,, 
бр.6/12), член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци 
седницата одржaна  на ден  19.02.2019  година,  донесе 

               
О  Д  Л  У  К  А  

за усвојување на физибилити студија за јавно приватно партнерство за 
реконструкција на комплексот ,,Ла Луна,, со воведување на нови СПА 

содржини 
 

Член 1  
 

 Со оваа Одлука се усвојува Физибилити студија за јавно приватно 
партнерство за реконструкција на комплексот ,,Ла Луна,, со воведување на нови 
СПА содржини, изработена од ТАРГЕТ КОМУНИКАЦИИ Скопје со арх.бр.23-
6085/19 од 14.02.2019 година,  со месечен концесиски надомест од 60.000,00 
денари. 

Член 2  
   

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 

Бр.08-815/7                                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

19.02.2019 година                                                                Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                                            Ристо Сакалиев  

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

 

 

                           
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Одлука за усвојување  на физибилити студија за јавно 
приватно партнерство за реконструкција на Градски базен и уредување со 

реквизити за спорт и рекреација на вода 
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 1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување  на физибилити студија за јавно 
приватно партнерство за реконструкција на Градски базен и уредување со 
реквизити за спорт и рекреација на вода, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Кавадарци . 
 

Бр.09-1053/8                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа(,,Службен Весник на Република Македонија,, бр.5/2002), член 16 од 
Законот за концесии и јавно приватно партнерство (,,Сл.Весник на РМ,, 
бр.6/12), член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци 
седницата одржaна  на ден  19.02.2019  година,  донесе 

  

 
О  Д  Л  У  К  А  

за усвојување на физибилити студија за јавно приватно партнерство за  
реконструкција на Градски базен и уредување со реквизити  

за спорт и рекреација на вода 
 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука се усвојува Физибилити студија за јавно приватно 
партнерство  за реконструкција на Градски базен и уредување со реквизити за 
спорт и рекреација на вода, изработена од ТАРГЕТ КОМУНИКАЦИИ Скопје со 
арх.бр.23-6085/20 од 14.02.2019 година, со месечен  концесиски надомест од 
60.000,00 денари. 
 
 
 
 

Член 2  
   

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.08-815/8                                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
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19.02.2019 година                                                                Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                                            Ристо Сакалиев  

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

                           
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Одлука за прифаќање на Заклучокот и Препораката од 
Физибилити студијата  за јавно приватно партнерство за доизградба на 

неизградениот дел кај спортскиот центар Јасмин,, Кавадарци со сместувачки 
капацитети за спортистите и комерцијални содржани во приземјето на 

објектот  
 1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за прифаќање на Заклучокот и Препораката од 
Физибилити студијата  за јавно приватно партнерство за доизградба на 
неизградениот дел кај спортскиот центар Јасмин,, Кавадарци со сместувачки 
капацитети за спортистите и комерцијални содржани во приземјето на објектот , 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 
година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

 
Бр.09-1053/9                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа(,,Службен Весник на Република Македонија,, бр.5/2002), член 16 од 
Законот за концесии и јавно приватно партнерство (,,Сл.Весник на РМ,, 
бр.6/12), член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци 
седницата одржaна  на ден  19.02.2019  година,  донесе 

 

               
О  Д  Л  У  К  А  

за прифаќање на Заклучокот и Препораката од Физибилити студијата  за 
јавно приватно партнерство за доизградба на неизградениот дел кај 

спортскиот центар Јасмин,, Кавадарци со сместувачки капацитети за 
спортистите и комерцијални содржани во приземјето на објектот  
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Член 1  

 Општина Кавадарци го прифаќа Заклучокот од Физибилити студијата  за 
јавно приватно партнерство за доизградба на неизградениот дел кај спортскиот 
центар Јасмин, Кавадарци со сместувачки капацитети за спортистите и 
комерцијални содржани во приземјето на објектот,  изработена од ТАРГЕТ 
КОМУНИКАЦИИ Скопјесо арх.бр.23-6085/21 од 14.02.2019 година, дека за овој тип 
на инвестиција не постои можност за Договор за Јавно приватно партнерство 
бидејки според економско-финансиската анализа инвестицијата е 
непрофитабилна со долг рок на вракање, ниска интерна стапка на повраток на 
инвестицијата и негативна нето сегашна вредност.  
   
  Општина Кавадарци Кавадарци ја прифаќа Препораката од Физибилити 
студијата   за друг тип на инвестиција, за што се дадени пресметки во студијата . 
 

Член 2  
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 

Бр.08-815/9                                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

19.02.2019 година                                                                Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                                            Ристо Сакалиев  

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

                           
РЕШЕНИЕ  

за објавување на Одлука за утврдување на потребата од донесување на нова 
урбанистичко планска документација за објекти надвор од плански опфат 

 
 1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за утврдување на потребата од донесување на 
нова урбанистичко планска документација за објекти надвор од плански опфат, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 
година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

 
Бр.09-1053/10                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.02.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК, 
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Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.весник на Општина Кавадарци” бр.8/05), a во врска со член 10 став 4 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на 
Република Македонија“ бр.23/11, бр.54/11, бр.155/12, бр.53/13, бр.72/13, бр.44/14, 
бр.115/14, бр.199/14, бр.124/15, бр.129/15, бр.217/15 и бр.31/16), Советот на Општина 
Кавадарци на седницата  одржaна  на ден 19.02. 2019 година,  донесе  
 

О Д Л У К А 
За утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко планска 

 документација за објекти надвор од планскиот опфат 
 

Член 1 
Се утврдува потребата од донесување на нова урбанистичко планска 

документација за објекти надвор од планскиот опфат, со што ке се изврши 
документирање на состојбата која е утврдена на лице место, за следните барања: 

  
1. Барање арх.бр. 15-1040 на барателот Марика Лазова со стан на ул.11-ти 

Октомври бр.6 од  Кавадарци, за утврдување на правен статус на бесправен 
објект. 

         – Станбен и помошен објект - зграда бр.3 изградени на КП бр.1914, КО 
Дреново. 

 
2. Барање арх.бр. 14-6417 на барателот Марика Касапинова со стан на ул.12-те 

Другари бр.8 од  Кавадарци, за утврдување на правен статус на бесправен 
објект. 

         – Станбен и помошен објект - зграда бр.1 и  изградени на КП бр.7823/2 и КП 
бр.7823/1, КО Кавадарци 1 (ВОН). 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-815/10                                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                                                                Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                            Ристо Сакалиев  
  
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  
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РЕШЕНИЕ  
за објавување на Заклучокот за усвојување на  

Извештај бр.13-6136/4 од 11.02.2019 година, за реализација на Програмата 
,,Кавадарци прослава на Нова Година, 2019 година од ,,Inovativa GROUP,,ДОО 

Скопје 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Извештај бр.13-6136/4 од

11.02.2019 година, за реализација на Програмата ,,Кавадарци прослава на Нова 
Година, 2019 година од ,,Inovativa GROUP,,ДОО Скопје, донесен  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

Бр.09-1053/11              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци        М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став  1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), член 132 став 2 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадараци,, бр.8/05),   расправајќи по Извештајот 
бр.13-6136/4 од 11.02.2019 година, за реализација на Програмата ,,Кавадарци 
прослава на Нова Година 2019 година,, од ,,Inovativa GROUP,,ДОО Скопје, Советот 
на Општина Кавадарци на седницата одржaна  на ден 19.02.2019 година, го 
донесе следниот  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот бр.13-6136/4 од 11.02.2019 година, за
реализација на Програмата ,,Кавадарци прослава на Нова Година 2019
година,, од ,,Inovativa GROUP,,ДОО Скопје.

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-815/11        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И         Ристо Сакалиев  
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HAPATHBEH H3BEWTAJ 

OA: "'1HosarnBa rpyn AOO 

Ha 31-BH, 2018Ta, BO KaBaAapu.1-1 ce OAD,p»<a A04eK Ha Hosa fOAHHa 2019, opraHl'13111paHa OA 

l,,1Hosarnsa rpyn. 

Ao4eKor ce C11V4111 Ha r11asH111or nJ10WTaA Ha KaBaAapu.111, a J10KaJ1H11t rpyn111 rn 3a6aByaaa 

np1-1cyrH11re. 

nporpaMara BO caaTH11U.H 6ewe cJ1eAHara: 

OOHEAEllHHK 31.12.2018 

21:00h AKyCTHKO 11ajr 6eHA 

23:30h 6eHA M.A.D. M8ts 

00:00h CneKraKynapeH orHoMeT 

OO:lSh-02:00h 6eHA M.A.D. M8ts 

3a norpe61.1Te Ha HacraHoT "Ao4eK Ha HoBa rOAHHa 2019, KaeaAapu.1-1" 6ea npeAB"1AeH111 11 

pacnpeAeJ1eH11 3a nporpaMa 1111or111crnKa 300.000 AeH. co BK11y4eH AAB, 06e36eAeH111 OA 

OnwrnHa KaeaAapu.1i1. 

Osoj HaparnseH H3Bewraj ro c11eA11t 1,1 q>HHaHCHCKa pacnpeAe116a KaKo noce6eH AOKyMeHT. 

HeKa e cpei<Ha HOBara, 2019-ra ! 

Co no4HT, 

THMOT Ha HHosarHsa fpyn AOO 

INOVATIVA GROUP 

Aco Karomanov 10 

Skopje, Mocedotio 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

РЕШЕНИЕ  
за објавување на Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

помегу Општина Кавадарци и Општина Демир Капија 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка
помегу Општина Кавадарци и Општина Демир Капија, донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Кавадарци . 
Бр.09-1053/12              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци        М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 4 став 3, член 9 од Законот за меѓуопшинска соработка  („Сл. 
Весник на РМ“ бр.79/09), член 14 и член  36 став 1 точка  15 од Законот за локална 
самоуправа (’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02), член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (Сл.Гласник бр.08/05“), Советот на Општина Кавадарци на седницата 
одржана  на ден  19.02.2019 година,   донесе : 

О Д Л У К А 
 за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кавадарци и 

Општина Демир Капија 

Член 1 

Се воспоставува меѓуопштинска соработка меѓу Општина Кавадарци и Општина 
Демир Капија, заради вршење на работи од надлежност на општините што како 
законска обврска произлегуваат од Законот за процена, а кои се однесуваат на процена 
на пазарна вредност на недвижен имот за пресметување на данок на имот. 

Член 2 

Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа одлука ќе се остварува преку 
склучување на Договор за вршење услуги од страна на општинската администрација на 
Општина Кавадарци за потребите на Општина Демир Капија и тоа – користење на 
услуги од овластен проценувач за процена на пазарната вредност на недвижен имот за 
пресметување на данок на имот за територијата на општина Демир Капија во согласност 
со член 7 од Законот за процена (Сл.весник на РМ бр115/10......30/16). 
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Член 3 

Ова Одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Кавадарци“ 

Бр.08-815/12           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И         Ристо Сакалиев  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

РЕШЕНИЕ  
за објавување на Решение за именување на членови на Локален Совет за 

превенција 

1.СЕ ОБЈАВУВА Решението за именување на членови на Локален Совет за
превенција, донесено  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден  19.02.2019 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

Бр.09-1053/13              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци        М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член  36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа 
(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02), член 11 став 3 од Законот за полиција (,,Сл.Весник на 
РМ,, бр.114/06....64/18), а во врска со Одлуката за формирање на Локален совет за 
превенција на Општина Кавадарци бр.08-326/34 (,,Сл. Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.31), член 132 став 2  од Статутот на Општина Кавадарци 
(Сл.Гласник бр.08/05“),Советот на Општина Кавадарци на седница одржана на 
ден 19.02. 2019 година,  донесе  

Р Е Ш Е Н И Е  
за именување на членови во Локален Совет за превенција на Општина 

Кавадарци 
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Член 1 
За членови на Локалниот Совет за превенција се именуваат : 

1. М-р Митко Јанчев-Градоначалник на Општина Кавадарци;
2. Ристо Сакалиев - Претседател на Совет на Општина Кавадарци;
3. Сашко Димовски - Комадир на ПС од општа надлежност Кавадарци;
4. Златко Китев - Началник на надворешна канцеларија за

криминалистички работи Кавадарци ;
5. Тони Нешковски -  Совет на Општина Кавадарци;
6. Лазар Туриманџов -  Совет на Општина Кавадарци;
7. Александар Чадамов - Комадир на ТППЕ Кавадарци;
8. Диме Коцев – ЈЗУ,, Општа Болница ,,Кавадарци;
9. Лазар Нанев -   Основен Суд Кавадарци;
10. Златко Бакев -  Основно Јавно обвинителство Кавадарци;
11. Душанка Ивановска – СОУ,, Гимназија Добри Даскалов,, Кавадарци ;
12. Блаже Велков – ООУ,, Тошо Велков Пепето,, Кавадарци ;
13. Драгослав Симоновиќ- Општина Кавадарци.

Член 2 

Со Локалниот Совет за превенција заседава Градоначалникот на Општина 
Кавадарци. 

Член 3 
Решението   влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-815/13         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И         Ристо Сакалиев  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

РЕШЕНИЕ  
за објавување на Одлука за усвојување на Иницијатива бр.08-745/1 од 

07.02.2019 година за ажурирање на Процена на загрозеност на подрачјето на 
Општина Кавадарци од сите ризици и опасност, доставена од Центар за 

управување со кризи ПО РЦУК Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за усвојување на Иницијатива бр.08-745/1 од
07.02.2019 година за ажурирање на Процена на загрозеност на подрачјето на 
Општина Кавадарци од сите ризици и опасност, доставена од Центар за 
управување со кризи ПО РЦУК Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

Бр.09-1053/14              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци        М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа(,,Службен Весник на Република Македонија,, бр.5/2002), член 132 
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен Гласник на Општина 
Кавадарци,,бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци седницата одржана на 
ден 19.02.2019  година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за усвојување на Иницијатива бр.08-745/1 од 07.02.2019 година за ажурирање 

на Процена на загрозеност на подрачјето на Општина Кавадарци од сите 
ризици и опасност, доставена од Центар за управување со кризи ПО РЦУК 

Кавадарци 

Член 1  

Со оваа Одлука се усвојува Иницијативата бр.08-745/1 од 07.02.2019 година 
за ажурирање на Процена на загрозеност на подрачјето на Општина Кавадарци 
од сите ризици и опасност, доставена од Центар за управување со кризи ПО 
РЦУК Кавадарци. 

Член 2  

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-815/14         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

19.02.2019 година                        Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И         Ристо Сакалиев  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

РЕШЕНИЕ  
за објавување на Одлуката за давање согласност на  

на Одлука бр.02-26/1 од 12.02.2019 година за утврдување на висина на бод  за 
исплата на  плата на административните службеници вработени во ЈП,,Мито 
Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци, донесена од Директорот на ЈП,,Мито Хаџи 

Василев Јасмин,, Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВАОдлуката за давање согласност на на Одлука бр.02-26/1 од
12.02.2019 година за утврдување на висина на бод  за исплата на  плата на 
административните службеници вработени во ЈП,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, 
Кавадарци, донесена од Директорот на ЈП,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, 
Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден  19.02.2019 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

Бр.09-1053/15              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци        М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 став 1 точка 6 од Законот за јавните претпријатија 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96....64/2018), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05),   Советот на Општина 
Кавадарци на седницата  одржана на ден  19.02.2019 година,  донесе  

О Д Л У К А  
за давање согласност на  

на Одлука бр.02-26/1 од 12.02.2019 година за утврдување на висина на бод  за 
исплата на  плата на административните службеници вработени во ЈП,,Мито 
Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци, донесена од Директорот на ЈП,,Мито Хаџи 

Василев Јасмин,, Кавадарци 

Член 1 
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СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука бр.02-26/1 од 12.02.2019 година за 
утврдување на висина на бод  за исплата на  плата на административните 
службеници вработени во ЈП,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци, донесена 
од Директорот на ЈП,,Мито Хаџи Василев Јасмин,,. 

. 
Член 2 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08-815/15           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

19.02.2019 година                        Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И         Ристо Сакалиев  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

РЕШЕНИЕ  
за објавување на Одлуката за давање согласност на  

на Одлука бр.02-39/1  од 11.02.2019 година за утврдување на висина на бод  за 
исплата на  плата на административните службеници вработени во ЈОУ 

Детска Градинка ,,Рада Поцева,, Кавадарци, донесена од Директорот на ЈОУ 
Детска Градинка ,,Рада Поцева,, Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката  за давање согласност на Одлука бр.02-39/1  од
11.02.2019 година за утврдување на висина на бод  за исплата на  плата на 
административните службеници вработени во ЈОУ Детска Градинка ,,Рада 
Поцева,, Кавадарци, донесена од Директорот на ЈОУ Детска Градинка ,,Рада 
Поцева,, Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден  19.02.2019 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

Бр.09-1053/16              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци        М-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05),   Советот на Општина Кавадарци на 
седницата  одржана на ден  19.02.2019 година,  донесе  

О Д Л У К А  
за давање согласност на  

на Одлука бр.02-39/1  од 11.02.2019 година за утврдување на висина на бод  за 
исплата на  плата на административните службеници вработени во ЈОУ 

Детска Градинка ,,Рада Поцева,, Кавадарци, донесена од Директорот на ЈОУ 
Детска Градинка ,,Рада Поцева,, Кавадарци 

Член 1 

СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука бр.02-39/1  од 11.02.2019 година за 
утврдување на висина на бод  за исплата на  плата на административните 
службеници вработени во ЈОУ Детска Градинка ,,Рада Поцева,, Кавадарци, 
донесена од Директорот на ЈОУ Детска Градинка ,,Рада Поцева,, Кавадарци. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08-815/16     СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

19.02.2019 година                        Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И         Ристо Сакалиев  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

РЕШЕНИЕ  
за објавување на Заклучокот за усвојување Извештај за реализација на 

Програмата за активностите на Општина Кавадарци во областа на спорт и 
млади во 2018 година 
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1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за активностите на Општина Кавадарци во областа на спорт и млади 
во 2018 година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден  19.02.2019 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

Бр.09-1053/17         ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци        М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став  1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), член 132 став  2 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадараци,, бр.8/05), расправајки по 
Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Кавадарци во областа на спорт и млади во 2018 година, Советот на Општина 
Кавадарци на седницата одржана  на ден 19.02.2019 година, го  донесе следниот  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување Извештај за реализација на Програмата за активностите на 

Општина Кавадарци во областа на спорт и млади во 2018 година 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активностите
на Општина Кавадарци во областа на спорт и млади во 2018 година.

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-815/17        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И         Ристо Сакалиев  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  
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РЕШЕНИЕ  
за објавување на Програмата за активностите на Општина Кавадарци во 

областа на спорт и млади во 2019 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за активностите на Општина Кавадарци во
областа на спорт и млади во 2019 година, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

Бр.09-1053/18              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци        М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за Локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ„ бр 5/2002), член 132 став 1  од Статутот на општина Кавадарци 
(„Сл.гласник на општина Кавадарци ), Советот на општина Кавадарци на седницата  
одржана на ден 19.02.2019 година,  донесе 

П Р О Г Р А М А 
За активностите на Општина Кавадарци  во областа на спорт и млади во 2019 

година  
ЦЕЛИ  

Основни цели на Програмата за активностите на Општина Кавадарци  во 
областа на спорт и млади во 2019 се : 

-Учество на општината во организирањето и збогатувањето на спортско
рекреативниот живот во градот;

- Создавање на услови за реализирање на спортско рекреативните
активности на граѓаните , особено младите и здруженијата од областа на
спортот;
- Афирмација на Општина Кавадарци како развиен спортски центар во
Република Македонија и надвор од неа ;
- Афирмација на Општина кавадарци во која особено внимание се посветува
на создавањето услови за правилно насочување на младите и организирање
на нивните слободни активности.

АКТИВНОСТИ  

Креирањето и финансирањето на програматаза активностите на Општина 
Кавадарци во областа на спорт и млади е врз основа на Правилник за 
начинот, постапката и критериумите за финасирање  на програми, проекти, 
натпревари и манифестацииод областа на спортот од интерес на Општина 
Кавадарци бр.07- 873/29  од 28.02.2014 година(,,Сл.гласник на Општина 
Кавадарци ,, бр13/2014).   
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За реализирање на целите на ова Програма Општина Кавадарци ке ги 
превземе сите активности и ке ги стави на располагање сите свои човечки и 
технички ресурси. 

Во контекст на ова активностите најмогу ке се насочуваат кон сочувување 
на континуитетот на традиционалните спортски манифестации , развивање 
на масовниот спорт, подржување на екипи и поединци кои постигнуваат 
врвни резултати и ја афирмираат Општина Кавадарци во државата и надвор 
од неа. 

Распределбата на средствата е извршена врз основа на Јавниот повик за 
прибирање на апликации за финансиска подршка од буџетот на Општина 
Кавадарци за 2019 година, наменети за спортисти, спортски клубови, 
професионални клубови регистрирани на подрачјето на Општина Кавадарци, 
општински и училишни сојузи бр.09-300/1 од 22.01.2019 година и тоа на следните 
апликанти : 

1.



стр.   32    бр.32  Службен гласник на Општина Кавадараци 20.02.2019г од. 

ВКУПНО  11 000 000,оо денари   

2. 
Манифестации ,  турнири и проекти : 

АПЛИКАНТ Финансиски средства  
1.ГФК Тиквеш 1930 6 000 000  ден. 
2.ГРК Тиквеш 2014 1 000 000 ден. 
3.ЖКК Трокал 800 000 ден. 
4.Традиционално карате клуб Кавадарци 700 000 ден. 
5.Атлетски клуб Кавадарци 35 000 ден. 
6.Џудо клуб Кожувчанка 65 000 ден. 
7.РК Тиквеш Јуниори 2012 90 000 ден. 
8.КК Тиквеш Кавадарци 70 000 ден. 
9.Кик бокс клуб БУДО 70 000 ден. 
10.Стрелачки клуб Кавадарци 60 000 ден. 
11.Карате клуб Енерџи ОСС 50 000 ден. 
12.КК Академик 50 000 ден. 
13.Тениски клуб Црна Река 40 000 ден. 
14.Карате клуб САН САИ 85 000 ден. 
15.КГС Партизан 2014 75 000 ден. 
16Општински сојуз на училишен спорт  80 000 ден 

17.КК ЕЛЕН ЕДЕН 75 000 ден. 
18.КК Јасмин 90 000 ден. 
19.Спелео нурекачки клуб ВРЕЛО 60 000 ден. 
20.Рибари Оскар 30 000 ден. 
21.Нинџицу клуб Татсуџин 75 000 ден. 
22. ЖКК Про баскет -Бал 60 000 ден. 
23. Пинг-понгарски клуб  Кавадарци 20 000 ден. 
24. Атлетски клуб ТИКВЕШ 80 000 ден 
25.КК Спортисимо Баскет 300 000 ден. 
26.Аеро клуб Витачево 45 000  ден. 
27. П.С.Д Орле 60 000 ден. 
28.Здружение Тиквешки Точакџии 50 000 ден. 
29. ПК Зелен брег 30 000 ден. 
30.КК Ронин КАИ КАН 65 000  ден. 
31. ФК Марена 300 000 ден. 
32.ФК Сопотско поле 40 000 ден. 
33.ФК Дреново 40 000 ден. 
34.ФК Габер Ваташа 95 000 ден. 
35.Боди билдинг Екстрим Џим 2012 60 000 ден. 

36.Кик бокс клуб Кавадарци 70 000 ден 

37.Мередијан атлетик Еко Кавадарци 35 000 ден. 

38.ГРК,, Кавадарци“ 60 000 ден. 
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-“Алшар 2019”; 
-“Избор на спортист за 2019”; 
-“Полу ноќен маратон 2019” и 
-“Мото Собир“ во чест на  12 Ваташки Другари , 
-,,Февруарски поход“ 
-,,Сестри Китеви“ 
-,,Тотов“ 
- ,,Сашко Нешковски“
-,,Ристо Танев “
-,,Јубилеј 50 – години Карате “
-,,Мастерс “
,,Избираме млади таленти“
-,,Опен Фан “,

заедно со административни трошоци за работа во вкупен финансиски износ од 900 000 
денари ке се реализираат од Буџетот на Општина Кавадарци- Програма Спорт преку 
Сојуз на спортови. 
3.  
 За награди за освоени медали на Баклански, Европски и Светски првенства и учество 
во репрезентација на колективните спортови во сите категории за претходната година 
ке се издвојат средства во висина од 100 000 од Програмата спорт  преку Сојуз на 
спортови.  

ФИНАНСИРАЊЕ  

Финасирањето на активностите утврдени со оваа Програма е од Буџетот на 
Општина Кавадарци . 

    ДРУГИ ФОРМИ НА ДЕЛУВАЊЕ  

Освен со финансиски средства Општина Кавадарци спортските манифестации 
ќе ги помага и со : 

-почесно покровителство
-доделување на награди и признанија
-обезбедување стручна техничка и други видови на помош

Општината на младите ќе им помага преку : 
-организирање на трибини, форуми, дебати на теми што се од нивен интерес
-организирање на кампање за потенцирање на здравиот начин на живот
-организрање на анкети за да се утврди нивниот интерес и да се насочат сферите

на делување на општината. 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ  

Оваа Програма влегува во сила осмиот дел од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на Општина Кавадарци “  
Бр.08-815/18            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  
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РЕШЕНИЕ  
за објавување на Одлука за доделување на финансиски средства од Буџетот 

на Општина Кавадарци за 2019 година(лекување) 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за доделување на финансиски средства од
Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година(лекување), донесена  на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Кавадарци . 
Бр.09-1053/19              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци        М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08-
820/2 од 18.02.2019 година, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржана на ден 19.02.2019 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година  
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 30.000,00 денари денари на Омер Шитов ул.Лазо 
Стојанов бр.4 од Кавадарци, за лекување во странство. 

Член 2 
Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 

Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година, на лицето Омер Шитов на 
следната трансакциска сметка: 

-240267360226253  депонент Уни Банка
Одобрените финансиски средства да се исплатат по завршување на

постапката на избор на Претседател на Република Северна  Македонија.  
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила 8(осмиот) ден од денот на објавувањето  во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 

Бр.08-815/19        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И         Ристо Сакалиев  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

РЕШЕНИЕ  
за објавување на Заклучокот  за давање позитивно мислење на Програмата 

за ученичките екскурзии и други слободни активности на учениците од 
ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци и подрачните училишта од с.Дреново, 

с.Возарци и с.Марена во учебната 2018/2019 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот  за давање позитивно мислење на Програмата
за ученичките екскурзии и други слободни активности на учениците од 
ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци и подрачните училишта од с.Дреново, 
с.Возарци и с.Марена во учебната 2018/2019 година, донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

Бр.09-1053/20        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци        М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став  1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), а во врска со член 34 став 18 од Законот за 
основното образование (,,Сл.Весник на РМ,,бр.103/08....64/18),   член 7 став 1 од 
Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите 
слободни активности на учениците од основните училишта бр.07-9992/2 од 
05.06.2014 година, член 132 став  2 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадараци,, бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци 
на седницата одржана  на ден 19.02.2019 година,  го   донесе следниот  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за давање позитивно мислење на Програмата за ученичките екскурзии и 

други слободни активности на учениците од ООУ,,Страшо Пинџур,, 
Кавадарци и подрачните училишта од с.Дреново, с.Возарци и с.Марена во 

учебната 2018/2019 година 

1. Советот на Општина Кавадарци дава позитивно мислење на
Програмата за ученичките екскурзии и други слободни активности на
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учениците од ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци и подрачните училишта 
од с.Дреново, с.Возарци и с.Марена во учебната 2018/2019 година. 

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-815/20         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И         Ристо Сакалиев  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

РЕШЕНИЕ  
за објавување на Одлука за отпис на застарени побарувања и обврски во 

Буџетот на Општина Кавадарци за 2018 година  

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за отпис на застарени побарувања и обврски во
Буџетот на Општина Кавадарци за 2018 година, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 

3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-1053/21              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци        М-р Митко Јанчев  

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа(,,Сл.весник на РМ,, 
бр.5/02), а во врска со член 21 од Закон за сметководството за Буџетите и Буџетските 
корисници(,,Сл.весник на РМ,, бр.61/01...170/17),  Правилникот  за сметководство за буџетите и 
буџетските корисници(,,Сл.Весник на РМ,, бр.28/03..08/09), Извештајот бр.11-7311/2 од 28.12.2018 
година од Пописната Комисија за вршење на годишен попис на побарувања, обврски, парични 
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средства во благајна и на жиро сметка и вредносни боневи за гориво за извршен годишен попис во 
Општина Кавадарци со состојба на ден 31.12.2018 година, член  132   став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.весник на РМ,, бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на 
ден 19.02.2019 година, донесе  

O D L U K A 
зa otpis na zastareni pobaruvawa i obvrski 

вo Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 godina 

^len 1 
So ovaa Odluka se vr{i otpis na zastareni pobaruvawa i obvrski koi Op{tina 

Kavadarci gi imala sprema pravni i fizi~ki lica i se evidentirani vo Buxetot na Op{tina 
Kavadarci za 2018 godina. 

^len 2 

Se vr{i otpi{uvawe na zastareni pobaruvawa i obvrski sprema pravni i fizi~ki 
lica i toa sostojba na Buxetska smetka -  konto 12111-Pobaruvawa za danok na imot na pravni 
lica iznos od 25.419.631 den ,konto 1212-Pobaruvawa po osnov na KT za firmarina iznos od 
3.868.361 den., konto 1221- Pobaruvawa od kupuva~i-Komunalen nadomest za ureduvawe na 
grade`no zemji{te iznos od 335.893 den, konto 1224-Pobaruvawa po osnov na izdadeni 
licenci za taksi vozila iznos od 33.750 den, konto 1225- Pobaruvawa po osnov na Zakupnini 
iznos od 1.547.946  den, i sostojba na Smetka organ i toa smetka konto 2200-Obvrski kon 
dobavuva~ite iznos od 270.572 den,smetka konto 2203-Obvrski sprema gra|ani iznos od 1.621 
den. 

   ^len 3 

Otpi{uvaweto na utvrdeniot iznos na pobaruvawata i obvrskite od ~len 2 na Ovaa 
Odluka e soglasno Izve{tajot br.11-7311/2 od 28.12.2018 gодина od Popisnata komisija za 
vr{ewe  na godi{en popis na pobaruvawata,obvrskite pari~nite sredstva vo blagajna i na 
`iro smetka i vrednosnite bonovi za gorivo za izvr{en godi{en popis vo Op{tina 
Kavadarci so sostojba na den 31.12.2018 godina.  

^len 4 

Donesuvaweto na ova Odluka ke zna~i pravo na otpi{uvawe na pari~nite pobaruvawa 
i obvrski evidentirani vo Buxetot na Op{tina Kavadarci i istata ke ja sprovede Sektor za 
finansiski pra{awa. 

Popisnata lista za otpis na pobaruvawata i obvrski e sostaven del na ovaa Odluka. 

     ^len 5    

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se objavi vo  ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci,,.  

Бр.08-815/21            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

19.02.2019 година Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                  Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  
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РЕШЕНИЕ  
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот бр.09-380/3  од 

18.02.2019 година, за потрошените средства за организација на 
Манифестацијата ,,Св.Трифун 2019,, доставен од ,,Inovativa GROUP,, ДОО 

Скопје 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Извештајот бр.09-380/3  од
18.02.2019 година, за потрошените средства за организација на Манифестацијата 
,,Св.Трифун 2019,, доставен од ,,Inovativa GROUP,, ДОО Скопје, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

Бр.09-1053/22        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци        М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став  1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), член 132 став 2 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадараци,, бр.8/05),   расправајќи по Извештајот 
бр.09-380/3  од 18.02.2019 година, за потрошените средства за организација на 
Манифестацијата,,Св.Трифун 2019,, доставен од ,,Inovativa GROUP,,ДОО Скопје, 
Советот на Општина Кавадарци на седницата одржaна  на ден 19.02.2019 година, 
го   донесе следниот  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот бр.09-380/3  од 18.02.2019 година, за
потрошените средства за организација на Манифестацијата
,,Св.Трифун 2019,, доставен од ,,Inovativa GROUP,, ДОО Скопје.

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-815/22        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И         Ристо Сакалиев  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

РЕШЕНИЕ  
за објавување на Планот за пошумување 

1. СЕ ОБЈАВУВА Планот за пошумување , донесен  на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Кавадарци . 
Бр.09-1053/23        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци        М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став  1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), член 132 став 2 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадараци,, бр.8/05),  Советот на 
Општина Кавадарци на седницата одржана  на ден 19.02.2019 година,   донесе 
:  

План за пошумување 

Со овој план ќе бидат опфатени повеќе површини во Општина Кавадарци како 
што се: долови односно поројници кои се слеваат во градското подрачје, ерозивни 
терени, голини и други површини на подрачјето на општината.  
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Општина Кавадарци има 10 долови кои се со сливни подрачја од над 45 ха 
површина, дел од нив се доста стрми оголени и се склони на ерозија од пообилни 
врнежи од дожд, истите се влеваат во река Луда Мара и се потенцијална опасност од 
поплави покрај течението на реката. 

Преглед на долови и поројници кои се влеваат во урбаниот дел на течението на река 
Луда Мара 

Ред 
бр 

Дол или поројница 
Површина и 
должина на 

долот 

Загрозеност 

Објекти Инфраструктура Земјиште 

1 Безимен дол кај 
Ваташа (бел камен) 

Fсл. = 45.0 ха 
L = 370.0 m 

5 1 улица 0,1 ха 

2 Желков дол Fсл. = 89.0 ха 
L = 1500.0 m 

10 2 улици 
1 мост 

0,2 ха 

3 Кавадаречки дол Fсл. = 121.0 
ха 
L = 2500.0 m 

10 2 улици 
Подземниот одвод 

0,2 ха 

4 Месност „УШИ“ 
Месност 
„Вршникот“ 

Fсл. = 162.0 
ха 
L = 4100.0 m 

15 1 улица 0,3 ха 

5 Журов дол Fсл. = 61.0 ха 
L = 760.0 m 

3 0,2 ха 

6 Калнички дол  Fсл. = 134.0 
ха 
L = 840.0 m 

10 1 улица 0,2 ха 

7 Димков дол Fсл. = 59.0 ха 
L = 2110.0 m 

/ / 0,2 ха 

8 Дисански пат Fсл. = 64.0 ха 
L = 2400.0 m 

/ / 0,1 ха 

9 Думовички дол Fсл. = 55.0 ха 
L = 2800.0 m 

5 2 улици 0,2 ха 

10 Глишиќ Fсл. = 9.0 ха 
L = 1500.0 m 

5 2 улици 0,1 ха 

Затоа се предлага во наредните неколку години да се изврши пролетно и есенско 
пошумување на горенаведенит долови со вкупна површина од         21 ха и тоа со 
следниот редослед: 

 Довршување со пошумување на Журов дол,уште 2 ха со 8.000 садници од Багрем по
11 денари, вкупно 88.000,00 денари.

 Пошумување на Калнички дол, површина од 3 ха со 12.000 садници од  Чемпрес од
12 денари, вкупно 144.000,00 денари.

 Пошумување на Глишиќки рид, 8 ха со 32.000 садници од Чемпрес од 12 денари,
вкупно 384.000,00 денари.

 Пошумување на безимен дол односно Добров дол, 6 ха со 24.000 садници од
Багрем и Јасен од 11 денари по садница а вкупно 264.000,00 денари.

 Пошумување на Думовички дол, 2 ха со 8.000 садници од Чемпрес од 11 денари по
садница а вкупно 88.000,00 денари.

Останатите се во добра кондиција односно има вегетација и со пошумување ќе 
бидат опфатени во наредните години по завршувањето со пошумување на 
горенаведените долови. 

Како видови кои се испитани и најпогодни за такви терени а се и автохтони се 
следните: Rubinia Pseudoakacia – Багрем, Fraxsinus excelsior – Јасен, Ulmus Effusa – 
Брест и алохтон од Родот на Cupressus L. – чемпреси. 

Пошумувањето на наведените долови е планирано да се изведе со заеднички 
акции организирани од Локална Самоуправа Кавадарци и ЈП Македонски Шуми – 
подружница БОР Кавадарци, а во кои ќе бидат вклучени и Јавните предпријатија од 
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општината како и приватниот сектор од градот, невладините организации и средното 
шумарско училиште од шумарската струка. За сите 96.000 садници што треба да се 
посадат потребно е 968.000,00 денари за набавка на истите. 

Во текот на 2018 година беше извршено пошумување во место викано Журов дол 
на површина од 3,5 ха односно беа пошумени 11.000 садници од Баргем. 

Оперативен План 

Пролетно пошумување 
кое ќе се одвива во 
Март и Април 

Есенско пошумување 
кое ќе се одвива во 

Ноември 
Вкупно 

2019 год 

2ха Журов Дол со 
Багрем, пошумувањето 
ќе се одвива 10 дена со 

по 90 лица. 

3 ха Калнички дол со 
Чемпрес, 

2 ха Глишички рид со 
Чемпрес, 

пошумувањето ќе се 
одвива 15 дена со по 90 

лица. 

7 ха 
28.000 садници 

2020 год 

2 ха Добров дол со 
Јасен, пошумувањето 
ќе се одвива 10 дена со 

по 90 лица. 

3 ха Глишички рид со 
Чемпрес, 

2 ха Добров дол со 
Багрем, пошумувањето 
ќе се одвива 15 дена со 

по 90 лица. 

7 ха 
28.000 садници 

2021 год 

2 ха Думовички дол со 
Чемпрес, 

пошумувањето ќе се 
одвива 10 дена со по 90 

лица. 

3 ха Глишички рид со 
Чемпрес, 

2 ха Добров Дол со 
Багрем, пошумувањето 
ќе се одвива 15 дена со 

по 90 лица. 

7 ха 
28.000 садници 

Вкупно 6 ха со 24.000 садници 15 ха со 60.000 садници 
21 ха со 84.000 

садници 

Багрем – 24.000 садници 
Чемпрес – 52.000 садници 
Јасен – 8.000 садници 

Планот   влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.  
Бр.08-815/23        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И         Ристо Сакалиев  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

РЕШЕНИЕ  
за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата за 

распределба на средства за капитални инвестиции од Буџетот на Општина 
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Кавадарци за 2019 година во основните и средни училишта во Општина 
Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Информацијата за распределба
на средства за капитални инвестиции од Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 
година во основните и средни училишта во Општина Кавадарци, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

Бр.09-1053/24        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци        М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став  1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), член 132 став  2 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадараци,, бр.8/05), расправајки по 
Информацијата за распределба на средства за капитални инвестиции од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година во основните и средни училишта 
во Општина Кавадарци, Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана 
на ден 19.02.2019 година, го  донесе следниот  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на Информацијата за распределба на средства за капитални 

инвестиции од Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година во основните и 
средни училишта во Општина Кавадарци 

1. Се усвојува Информацијата за распределба на средства за капитални
инвестиции од Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година во
основните и средни училишта во Општина Кавадарци.

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-815/24        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И         Ристо Сакалиев  
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KanHTaJJHH HHBecnw;nu 3a OCHOBHHTe flIHJIHIIITa no pa3BOjHH nporpaMH 3a 2019 roAJ{Ha 

0CH09HO fpaAe>t<HH pa6orn 
peA. onwrnHcKa peKOHCTPYKU,"1ja/ co Y'lHJJ11weH 
6p y41,1111,1wre lll:npaA6a AorpaA6a MB CaHau,1,1ja HHBeHTap 

Ta6mt I 1<11yn1,1 , 
BU. - ja31111 CTOJJ4HH>a -

1 fOL.(e Ae1Nee 0 0 1 040 000,00,00 ,qeH 243 500,00 ,qeH 

AAfa6epor HeMa npeAMep npecMeTKa /AO MapT Ke 611n M3pa6oreH OA 
2 KaeaAaPLV-1 0 0 A11PeKTOpKara AaAeH 113HOC OA 2 000 000,00,o,eH 

npeHaMeHa Ha a,o,anra41,1ja Ha Ho.ea 
npocrop11ja 3a Hoa11 ynpocropHja ao 

AAfa6epor BU. ja311 - y1n111H11u,a - 119 
3 Barawa 0 O 260 957,00 AeH 888,00 255 822,00 

peK0Hcrpy1<411Ja Ha 
npocrop11ja co 
npeaAanra41i1ja 3a 
6Jit6JJHOTeKa -

4 TXTe<j)oa 0 0 490 200,00,00 0 0 
-

y1.11-1111-tweH ·Me6e11 
5 C. nHHl,Jyp 0 3 000 000,00 0 - 235 100,00 

cnoprc1<a ca11a 
6 TBnenern - 500 000,00 AeH

7 OM6Y 0 290 000,00 0 0 0 
BKynHO 3 290 000,00 

"13pa6on111 / 3opKa B'YKOBa - Pa1<oeo,o,1,1ren Ha 
OAAeneHHe ,. O

�
AejHOCTH 

1 791 157,00 2 619 888,00 734 422,00 

APvro BKyneH H3HOC 

no npeAMep npecMer1<a 
0 1 283 500,00 

HMnpOBH30pHO 
0 2 000 000,00 

no npeAMep npecMer1<a 
636 667,00 

no npe,qllllep npecMeT1<a 
0 490 200,00 

no AOnHc OA AHpe1<rop 
3235100,00 

no npeAMep npecMeTKa 
500 000,00 
no 3aoCTaHara ooapcKa 
OA KOH4epTHa cana

0 290,000,00 
8 435 467,00 

15.02.2019 rop,1-1Ha 
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Kamuamm HHBecnn_\HH Ja CPE)J,Hl1 yqi-rnHwTa no pa3BOjH11 nporpaM11 3a 2019 roAHHa 

0CHOBHO rpaAe>t<HH pa6orn 
peA. OOWT"1HCKa Y<1111111weH 
6p y<11>-111111wre Vl3rpaA6a AorpaA6a peK0HcrpyK4Mja/ co AAB CaHa41-1ja "1HBeHTap 

peKOHCTpyK411ja Ha 

caH111rapH1-1 ja3111-1 - 300 

000,00 peKOHCTPYKL\HJa Ha 
C03WY l'op<ie o6jeKT 3a 06e36eAyBa1t>e -

1 nerpoe 0 0 98 425,00 
l-'eK0HcrpyK1.411Ja Ha 

co611eKyea11Ha 1,1 
.

caH111TapHH ja3/1H BO 

cnopTCKa cana - 292 
2 COY K111po C. 6pKO . 0 0 700,00AeH 

rMMHa31-1ja Ao6r,111 no M3jaea Ha AMpeKTOpKaTa AeKa 80 MOMeHTOB HeMa Ta Kea n03111..\Hja 3a 
7 AaCKallOB 0 

8KynHO 

�3pa60TM11 I 3op1<a 8'<1Koea - PaKOBOA"1Ten Ha 
OAAe11eH111e 3a onwTecreetrn AeJHocn1 

npeeeH41-1ja 

BKyneH 113HOC 

398 425,00 

0 292 700,00 

691 125,00 

18.02.2019 roA1-1Ha

..... 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

РЕШЕНИЕ  
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на 

Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локалните патишта  
на Општина Кавадарци за 2018 година 

 1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на
Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локалните патишта на 
Општина Кавадарци за 2018 година, донесен  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден  19.02.2019 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

Бр.09-1053/25        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.02.2019 година ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци        М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став  1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), член 132 став  2 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадараци,, бр.8/05), расправајки по 
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Извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција и 
одржување на локалните патишта на Општина Кавадарци за 2018 година, 
Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана  на ден 19.02.2019 
година, го  донесе следниот  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на локалните патишта  
на Општина Кавадарци за 2018 година 

1. Се усвојува   Извештајот  за реализација на Програмата за изградба,
реконструкција и одржување на локалните патишта на Општина
Кавадарци за 2018 година.

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-815/25        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И         Ристо Сакалиев  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,  

РЕШЕНИЕ  
за објавување на Заклучокот по Актуелните состојби во врска со 

загадувањето во град Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот по Актуелните состојби во врска со загадувањето
во град Кавадарци, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден  19.02.2019 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Кавадарци . 

Бр.09-1053/26             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
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20.02.2019 година ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци        М-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став  1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), член 132 став  2 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадараци,, бр.8/05), расправајќи по 
предложената точка на дневен ред-Актуелни состојби во врска со 
загадувањето во град Кавадарци, Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржана  на ден 19.02.2019 година, го  донесе следниот  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

1. Советот на Општина Кавадарци ја задолжува Комисијата за екологија
заедно со вработените во одделение за заштита на животна средина на
Општина Кавадарци за наредна седница на Совет на Општина
Кавадарци да подготват  и предложат точка на дневен ред Извештај за
аерозагадувањето во Општина Кавадарци, со посебен осврт на
актуелната состојбата во врска со остатоци од согорувањето на
непознати запалени супстанции на територијата на Општина
Кавадарци.

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-815/26        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.02.2019 година                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И         Ристо Сакалиев  




